Средства массовой информации свободны
Торбеевский
вестник

14.11.2023
№ 36
Газета выходит
с ноября  2005г.
Учредители: местное самоуправление рп Торбеево.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРБЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Девятнадцатая сессия
(седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«14» ноября 2023 года                                                                               № 64
рп Торбеево

О внесении изменений в решение Совета депутатов Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия № 44 от 13 ноября 2019 года «Об установлении земельного налога»

Руководствуясь ст. 397 Налогового Кодекса Российской Федерации, ст. 57 Устава Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия, в целях приведения вышеуказанного решения в соответствие с действующих законодательством, Совет депутатов Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:

1. [bookmark: sub_1]Внести в решение Совета депутатов Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия № 44 от 13.11.2019 года «Об установлении земельного налога» изменения изложив пункт 3 в новой редакции:
«3. Налог подлежит уплате налогоплательщиками - организациями в срок не позднее 28 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками - организациями в срок не позднее 28-го числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.»
2.  Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Торбеевского городского поселения «Торбеевский вестник» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  https://torbeevskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru и не ранее 1-го числа очередного налогового периода на земельный налог.

Глава Торбеевского городского поселения               О.В. Сёмина

  Главный редактор:
Глава Администрации Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района РМ  Балашов А.Н.

    Учредители:
Администрация Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района РМ

      НАШ АДРЕС:
431030, Республика Мордовия, Торбеевский район, рпТорбеево,
ул Карла Маркса строение 7б помещение 2
Телефон: 2-01-00